Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO - AVISO DE ADESÃO Nº 12/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2023

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - MT

A Prefeitura Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso, torna público que por meio do processo administrativo nº.
74/2023, que fará Adesão à Ata de Registro de Preço nº 25/2023, Pregão “Presencial 17/2023 do Município de Canarana -
MT, que tem como objeto a Contratação de empresa para execução de Serviços de Manutenção e Conservação de
Rodovias Vicinais não pavimentadas” conforme proposta de convenio nº 941700/2023 junto ao Ministério da Agricultura e
Pecuária: Fornecedor: CONSÓRCIO AGROESTRADAS - CNPJ 50.953.858/0001-49. Para efeito orçamentário o valor
global estimado para esta contratação é de R$16.212.375,43 (Dezesseis milhões duzentos e doze mil, trezentos e setenta e
cinco reais e quarenta e três centavos).

Querência MT, 01 de agosto de 2023.

Fernando Gorgen - Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 17/2023

O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 4 de Agosto 2023,
com inicio às 08:00, tendo como objeto aquisição de equipamento (barcos) para aldeia Tafununo da etnia Kuikuro no
município de Querência MT das quais foram vencedoras as empresas: Itens 77537, EVOLUTION SHOP SOLUCOES
COMERCIAIS LTDA inscrita no CNPJ sob o número 46.347.836/0001-68 no valor de R$ 19.680,00.

Querência - MT, 4 de Agosto de 2023.

Kamilla Vicente do Nascimento - Pregoeiro(a) Oficial.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023

Apo ́s constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Prefeito, FERNANDO GORGEN, , HOMOLOGA nos termos
do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Pregão
eletrônico para Aquisição de equipamentos (barcos) para Aldeia Tafununo da etnia Kuikuro no município de Querência- MT,
território indígena do Xingu. Fornecedores e Itens declarados vencedores: EVOLUTION SHOP SOLUCOES COMERCIAIS
LTDA 46.347.836/0001-68 Item 77537 BARCO 6 MTS 02 un R$ 9.840,0000 Total Itens: 1 Total Fornecedor: 19.680,0000.

Querência, Sexta-feira, 4 de Agosto de 2023.

Fernando Gorgen - Prefeito Municipal Querência MT

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a85c16ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:35:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial